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РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕДУРАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИШОЦИ НА ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ И 
ЕНЕРГИЈА  НА АД ЕЛЕМ Скопје за период од 29.05-31.05.2014

ПЕРИОД НА ИСПОРАКА КУПУВАЧ
ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ     

(MW)

1 40 600 44 83

1 20 300 40,15
31.05.2014

2 30 450 39,88

2
600 45,11

2 30 450
1 40 600 44,83

1 40
10 150

29.05.2014
30 450 43,273

43,35

30.05.2014
43,27


